
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 225/6/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 czerwca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  104/9/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
28  września  2018  r.  w sprawie  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów
księgowych w Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie  art. 10 ust. 1 i 2 i w związku z art. 4 ustawy z dnia 29 września
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Instrukcji  w  sprawie  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów księgowych
w  Urzędzie  Miasta  Lublin  stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  nr  104/9/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 września 2018 r. w sprawie sporządzania, obiegu
i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Miasta Lublin, zmienionego zarządzeniem
nr  15/2/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia   2  lutego  2022  r.,  wprowadzam
następujące zmiany:

1) w § 14 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zewnętrzne  obce  –  otrzymane  od  kontrahentów  w  wersji  elektronicznej
     lub w oryginale w wersji papierowej;”;

2) w § 15 w ust. 2:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

    „1) faktury  (faktury  korygujące,  noty  korygujące),  rachunki,  dokumenty
         potwierdzające sprzedaż niefakturowaną;”,

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

    „5) dokumenty potwierdzające sprzedaż niefakturowaną lub naliczenie opłaty
          z  tytułu  wieczystego  użytkowania  oraz  dokumenty  potwierdzające
          sprzedaż  niefakturowaną  z  tytułu  opłaty  za  przekształcenie  prawa
          wieczystego użytkowania gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe
          w prawo własności tych gruntów;”;

3) w § 17 w ust. 7:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Nr dokumentu Mdok: 58556/06/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

     „1) faktury  (faktury  korygujące,  noty  korygujące),  rachunki,  dokumenty
           potwierdzające  sprzedaż  niefakturowaną wystawiane  są  przez  komórki
           organizacyjne realizujące dochody lub wydatki. Zasady wystawiania tych
           dokumentów określają przepisy ustawy o podatku od towarów i usług oraz
           Ordynacja podatkowa;”,

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

    „5) dokumenty potwierdzające sprzedaż niefakturowaną lub naliczenie opłaty
          z  tytułu  wieczystego  użytkowania  oraz  dokumenty  potwierdzające
          sprzedaż  niefakturowaną  z  tytułu  opłaty  za  przekształcenie  prawa
          wieczystego użytkowania gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe
          w prawo własności tych gruntów sporządzane są i przechowywane przez
          Wydział  Gospodarowania Mieniem. Przypis należności  dokonywany jest
          w postaci elektronicznej;”;

4) w § 17 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dopuszcza  się  wystawianie  i  przekazywanie  dowodów  księgowych
      zewnętrznych  własnych  w  postaci  elektronicznej,  w  systemie
      teleinformatycznym, w szczególności:

      1) dowodów  księgowych  dotyczących  naliczenia  opłaty  za  wieczyste
          użytkowanie  oraz  za  przekształcenie  prawa  wieczystego  użytkowania
          gruntów zabudowanych na cele  mieszkaniowe w prawo własności  tych
          gruntów, które są wystawiane i przekazywane w postaci elektronicznej;

     2) dowodów księgowych stanowiących akta spraw prowadzonych w Urzędzie
         w systemie EZD na podstawie obowiązujących przepisów odrębnych.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 58556/06/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 14 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) zewnętrzne obce – otrzymane od kontrahentów w wersji elektronicznej      lub w oryginale w wersji papierowej;”;
	2) w § 15 w ust. 2:
	a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	    „1) faktury (faktury korygujące, noty korygujące), rachunki, dokumenty             potwierdzające sprzedaż niefakturowaną;”,
	b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
	    „5) dokumenty potwierdzające sprzedaż niefakturowaną lub naliczenie opłaty             z tytułu wieczystego użytkowania oraz dokumenty potwierdzające           sprzedaż niefakturowaną z tytułu opłaty za przekształcenie prawa           wieczystego użytkowania gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe           w prawo własności tych gruntów;”;
	3) w § 17 w ust. 7:
	a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	     „1) faktury (faktury korygujące, noty korygujące), rachunki, dokumenty            potwierdzające sprzedaż niefakturowaną wystawiane są przez komórki            organizacyjne realizujące dochody lub wydatki. Zasady wystawiania tych            dokumentów określają przepisy ustawy o podatku od towarów i usług oraz            Ordynacja podatkowa;”,
	b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
	    „5) dokumenty potwierdzające sprzedaż niefakturowaną lub naliczenie opłaty             z tytułu wieczystego użytkowania oraz dokumenty potwierdzające             sprzedaż niefakturowaną z tytułu opłaty za przekształcenie prawa           wieczystego użytkowania gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe           w prawo własności tych gruntów sporządzane są i przechowywane przez           Wydział Gospodarowania Mieniem. Przypis należności dokonywany jest           w postaci elektronicznej;”;
	4) w § 17 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
	„8. Dopuszcza się wystawianie i przekazywanie dowodów księgowych          zewnętrznych własnych w postaci elektronicznej, w systemie       teleinformatycznym, w szczególności:
	      1) dowodów księgowych dotyczących naliczenia opłaty za wieczyste             użytkowanie oraz za przekształcenie prawa wieczystego użytkowania           gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych           gruntów, które są wystawiane i przekazywane w postaci elektronicznej;
	     2) dowodów księgowych stanowiących akta spraw prowadzonych w Urzędzie          w systemie EZD na podstawie obowiązujących przepisów odrębnych.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

